1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    13.03.2014   №    432-  па

О  внесении  изменений   в  административный
регламент  предоставления  муниципальной
услуги  "Прием документов, необходимых для
согласования  перепланировки  и  (или)
переустройства жилого (нежилого) помещения,
а  также  выдача  соответствующих  решений  о
согласовании  или  об  отказе",  утвержденный
постановлением администрации города Южно-
Сахалинска  от  04.07.2012  №  1402  (ред.
26.12.2013)

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральными  законами  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг»,  Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об
основных  направлениях  совершенствования  системы  государственного
управления»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Прием  документов,  необходимых  для  согласования
перепланировки и (или) переустройства жилого (нежилого) помещения, а также
выдача  соответствующих  решений  о  согласовании  или  об  отказе»,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
04.07.2012 № 1402 (ред. 26.12.2013) следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.2.10. после слов «5 рабочих дней» дополнить словами
«со дня поступления межведомственного запроса, если иные сроки подготовки
и  направления  ответа  на  межведомственный  запрос  не  установлены
федеральными  законами,  правовыми  актами  Правительства  Российской
Федерации  и  принятыми  в  соответствии  с  федеральными  законами
нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации.».

2
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня» и  разместить  на  официальном сайте  администрации города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра по городскому хозяйству.

Исполняющий обязанности
мэра города С.А.Надсадин